РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая  2016г.                                                       № 106-п

О признании утратившими силу постановления
администрации Оекского муниципального образования
от 19 марта 2015 года № 39-п и от 18 декабря 2015 года № 402-п

  На основании экспертного заключения Министерства Юстиции Иркутской области от 30 марта 2016 года № 189, руководствуясь ст. 48 Устава Оекского муниципального образования,администрация Оекского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
  1. Признать утратившими силу постановления администрации Оекского муниципального образования от 19 марта 2015 года № 39-п «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников администрации Оекского муниципального образования и муниципального учреждения«Социально-культурный спортивный комплекс» Оекского муниципального образования» и от 18 декабря 2015 года № 402-п«О  внесении дополнений в постановление администрации Оекского муниципального образования от 19 марта 2015 года№ 39-п «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников администрации Оекского муниципального образования и муниципального учреждения«Социально-культурный спортивный комплекс» Оекского муниципального образования».
  2. Заместителю начальника общего отдела администрации О.А. Верхозиной внести в оригиналы постановлений администрации Оекского муниципального образования от 19 марта 2015 года № 39-п «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников администрации Оекского муниципального образования и муниципального учреждения«Социально-культурный спортивный комплекс» Оекского муниципального образования» и от 18 декабря 2015 года № 402-п «О  внесении дополнений в постановление администрации Оекского муниципального образования от 19 марта 2015 года№ 39-п «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников администрации Оекского муниципального образования и муниципального учреждения«Социально-культурный спортивный комплекс» Оекского муниципального образования» информацию о признании утратившими силу.
  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на сайте «www.oek.su»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Оекского муниципального образования Степанову Л.А.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]